
 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE CARRIERE DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE T.A.B. 
U.O. CARRIERE PERSONALE CON RAPPORTO DI LAVORO ATEMPO DETERMINATO, 
CESSAZIONI DEL PERSONALE TAB, REDAZIONI STATI DI SERVIZIO 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893671 
e-mail:carriereamministrative@unipa.it  - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumnae/settorecarrieredirigentietab/u.o.carrierepersonalet.d. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2183 dell’11.05.2021 con cui viene attivata la procedura di 

valutazione dei collaboratori ed esperti linguistici ai fini della progressione 

economica, come previsto dagli artt. 5 e 6 del CCI del 25/07/2012, relativi al 

trattamento economico ed alla valutazione delle prestazioni, e dall’art. 8 della 

Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO il D.D.G. n. 2248 del 18.05.2021 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice;  

VISTA la comunicazione del 09.06.2021 con cui il Dott. Antonio Conigliaro 

chiede di essere sollevato dall'incarico di componente con funzione di Segretario 

Verbalizzante della Commissione giudicatrice;  

VISTA la disponibilità della Dott.ssa Tiziana Messina a ricoprire l’incarico di 

Componente con funzione di Segretario Verbalizzante della Commissione 

giudicatrice;  

 

CONSIDERATA l’urgenza di definire la composizione della Commissione 

giudicatrice che procederà alla suddetta valutazione 

 

DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione dei collaboratori ed 

esperti linguistici ai fini della progressione economica, come previsto dagli artt. 5 

e 6 del CCI del 25/07/2012 e dall’art. 8 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, è 

così composta:  

 

Prof.ssa Floriana DI GESU’       Presidente  

Prof.ssa Giulia Adriana Pennisi      Componente  

Dott.ssa Tiziana Messina Componente con funzione di Segretario  Verbalizzante 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

       Dott. Antonio Romeo 




		2021-06-14T17:11:03+0000
	Antonio Romeo




